



**НИЙСЛЭЛИЙН  
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН  
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2019 оны 11 сарын 08 өдөр

Дугаар 0/У23

Улаанбаатар хот

「Баянгол дүүргийн 11 дүгээр цэцэрлэгийн」  
данс бүртгэлд хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2019 оны 11 дүгээр сарын 08-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 12,524,400 /арван хоёр сая таван зуун хорин дөрвөн мянга дөрвөн зуун/ төгрөгийн үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Баянгол дүүргийн 11 дүгээр цэцэрлэг /Н.Баярцэцэг/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийж ажиллахыг Баянгол дүүргийн 11 дүгээр цэцэрлэг /Н.Баярцэцэг/-т үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга /Д.Төмөрбаатар/-д даалгасугай.

ДАРГЫН ҮҮРЭГ  
ГҮЙЦЭТГЭГЧ



Ш.ҮНЭНБАТ

115050001267

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын даргын 2019 оны 11 дугаар сарын 28-ны өдрийн 11 дугаар тушаалын хавсралт  
123

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллага: Баянгол дүүргийн 11 дүгээр цэцэрлэг

№	Эд хөрөнгийн нэр	Марк дугаар	Үзүүлэлт	Ашиглалтад орсон он	Чанар байдал	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Бүртгэх анхны үнэ /төгрөгөөр/		Хөрөнгө оруулалтын шийдвэр болон хандивлагчийн нэр	Хөрөнгийн эх үүсвэр
								Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ		
1	Өнгөт принтер	EPSON-L380	220-240V	2019	Шинэ	Ш	1	380,000	380,000		
2	Өнгөт принтер	Canon G-3010	220V	2019	Шинэ	Ш	1	472,600	472,600		
3	Хөгжим	Kali	220V	2019	Шинэ	Ш	1	100,000	100,000		
4	Тоос сорогч	Dirt Devil	2400w	2019	Шинэ	Ш	1	300,000	300,000		
5	Ус шүүгч	PHILEO	220V	2019	Шинэ	Ш	1	350,000	350,000		
6	Ус шүүгч	WaterCare	220V	2019	Шинэ	Ш	1	480,000	480,000		
7	Ус шүүгч	HYUNDAV	220V	2019	Шинэ	Ш	1	450,000	450,000		
8	Өсгөгч	Temeisheng	220V	2019	Шинэ	Ш	1	750,000	750,000		
9	Зурагт	32 инч	220V	2019	Шинэ	Ш	1	480,000	480,000		
10	Тоос сорогч	PHIL-FC-9350	1800V	2019	Шинэ	Ш	1	274,900	274,900		
11	Тоос сорогч	SHARP EC-CGS2422-Z	2400W	2019	Шинэ	Ш	1	529,900	529,900		
12	Камер /дотор/	DSI-6	220V	2019	Шинэ	Ш	10	139,830	1,398,300		
13	Камер /гадна/	DSI6040 QN1080	220V	2019	Шинэ	Ш	2	298,350	596,700		
14	Бичлэгийн төхөөрөмж	JUAN	220V	2019	Шинэ	Ш	1	780,000	780,000		
<b>Машин тоног төхөөрөмжийн дүн</b>								<b>7,342,400</b>			
15	Дрож	Бор алаг өнгөтэй алхан хээтэй	4*8 м	2019	Шинэ	М	8	90,000	720,000		
16	Сургалтын тавиур	ДСПхавтан шүхэр хэлбэртэй алаг	1.0*48*1.0 м	2019	Шинэ	Ш	4	220,000	880,000		
17	Дрож	Шар эрзэн хээтэй	4*8 м	2019	Шинэ	Ш	8	83,000	664,000		

18	Номын тавиур	ДСП хавтан хөх өнгөтэй	35*1.0*1.0 м	2019	Шинэ	ш	1	250,000	250,000
19	Багш сандал	Хар төмөр хөлтэй	40*40*80 м	2019	Шинэ	ш	1	28,000	28,000
20	Хувцасны шүүгээ	3 хаалгатай ДСП хавтан	1.0*1.2*60м	2019	Шинэ	ш	1	220,000	220,000
21	Номын тавиур	Улбар шар өнгөтэй ДСП хавтан	40*10*90 м	2019	Шинэ	ш	1	100,000	100,000
22	Номын ширээ	Улбар шар өнгөтэй ДСП хавтан	50*90*50 м	2019	Шинэ	ш	1	60,000	60,000
23	Теннисний ширээ	Төмөр хөлтэй хөх ДСП хавтан	1.5*1.4 м	2019	Шинэ	ш	1	650,000	650,000
24	Модон сандал	Банз	20*60*40 м	2019	Шинэ	ш	4	40,000	160,000
25	Сандал	модон 3 хөлтэй түшлэгтэй лидрин	40*90*40	2019	Шинэ	ш	2	20,000	40,000
26	Тоглоомын тавиур	шахмал 3 тасалгаатай	40*1.0*55 м	2019	Шинэ	ш	1	80,000	80,000
27	Ширээ	хувинцар хөлтэй саарал өнгөтэй	60*1.2*73 м	2019	Шинэ	ш	1	100,000	100,000
28	Бичиг хэргийн шүүгээ	2 хаалгатай 4 тавцантай ДСП	43*1.2*60 м	2019	Шинэ	ш	1	250,000	250,000
29	Орны ереений тавиур	цагаан ДСП 5 тавцантай	60*1.8*40 м	2019	Шинэ	ш	1	300,000	300,000
30	Гал тогооны шкаф	5 хаалгатай 1 татуургатай ДСП	40*1.4*60 м	2019	Шинэ	ш	1	450,000	450,000
31	Дугуй ширээ /дугуйтай/	Ногоон өнгөтэй ДСП хавтан	1.0*70*120 м	2019	Шинэ	ш	1	80,000	80,000
32	Ханын тавиур /босоо/	Ногоон өнгөтэй 8 нүдтэй ДСП хавтан	150*40*90	2019	Шинэ	ш	3	50,000	150,000
<b>Тавилга эд хогшлын дүн</b>									
<b>Нийт дүн</b>								<b>5,182,000</b>	<b>12,524,400</b>

Эцэг эхчүүд

Хандив